

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017

LOTE I

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS		ARG-2241			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	BATENTE CONTRA FEIXE	R\$ 78,33	R\$ 156,66			
2	4	PÇ	GRAMPO DA MOLA	R\$ 61,00	R\$ 244,00			
3	1	PC	BARRA LONGA DE DIREÇÃO	R\$ 683,33	R\$ 683,33			
4	4	PC	AMORTECEDOR DIANT E TRAS	R\$ 165,00	R\$ 660,00			
5	2	PÇ	SUPORTE DO AMORTECEDOR	R\$ 81,66	R\$ 163,32			
6	1	PÇ	BARRA CURTA DE DIREÇÃO	R\$ 393,33	R\$ 393,33			
7	1	PÇ	JG PASTILHA ORIGINAL	R\$ 258,33	R\$ 258,33			
8	1	PC	MOLA MESTRE TRAS PARABOLICA	R\$ 912,66	R\$ 912,66			
9	4	PÇ	ABRAÇADEIRA DO MOLEJO	R\$ 11,66	R\$ 46,64			
10	6	PÇ	PINO DE MOLA	R\$ 19,33	R\$ 115,98			
11	2	PÇ	ALGEMA DA MOLA	R\$ 144,33	R\$ 288,66			
12	2	PÇ	SUPORTE MOLA TRAS	R\$ 230,00	R\$ 460,00			
13	12	PÇ	PARAFUSO DO SUPORTE	R\$ 5,83	R\$ 69,96			
14	2	PÇ	BUCHA OLHO DA MOLA ORIGINAL	R\$ 85,00	R\$ 170,00			
15	2	PC	PINO DE CENTRO	R\$ 11,33	R\$ 22,66			
16	3	PC	MOLA NA ESCALA	R\$ 98,33	R\$ 294,99			
17	2	PC	DISCO FREIO TRAS	R\$ 250,33	R\$ 500,66			
18	1	PÇ	CUBO RODA TRAS	R\$ 196,66	R\$ 196,66			
			TOTAL		R\$ 5.637,84			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS		ARG-2241		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
19	1	SERV	SERVIÇO ALINHAR E BALANCEAR	R\$ 136,66	R\$ 136,66		
20	2	SERV	SERVIÇO ARQUIAR MOLEJO	R\$ 133,33	R\$ 266,66		
21	2	SERV	SERVIÇO TROCAR BARRA DE DIREÇÃO	R\$ 61,66	R\$ 123,32		
22	2	SERV	SERVIÇO TROCAR DISCO DE FREIO	R\$ 55,00	R\$ 110,00		
23	2	SERV	SERVIÇO TROCAR SUPORTE DA MOLA	R\$ 46,66	R\$ 93,32		
			TOTAL		R\$ 729,96		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$

R\$ 6.367,80

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: